ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА  №8-01/114

«14» августа 2017 года                             г. Хабаровск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Хабаров-скому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодатель-ства в
составе:

при участии от:

рассмотрев дело №8-01/114 по признакам нарушения МУП города Хабаровска
«Дорремстрой»   части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в проведении закупки 05.04.2017 на по-ставку
гранодиоритового песка фракции 2-5 мм. у единственного поставщика ОАО
«Корфовский каменный карьер» путем заключения 01.02.2016 договора №Щ-14/16
поставки продукции (извещение №317049879101),
установила:
В соответствии с частью 1 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции» перед окончанием рассмотрения дела о нару-шении
антимонопольного законодательства при установлении в действиях (бездей-ствии)
ответчика по делу нарушения антимонопольного законодательства комиссия
антимонопольного органа принимает заключение об обстоятельствах дела.
Частью 3 указанной статьи установлено, что в случае принятия заключения об
обстоятельствах дела о нарушении антимонопольного законодательства подлежит
отложению.
Учитывая изложенное, в соответствии с пунктом 3  части 1.1. статьи 47, частью 5
статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия Хабаровского УФАС России
определила:
1. Отложить рассмотрение дела №8-01/114.
2. Назначить рассмотрение дела №8-01/114 на «15» час. «00» мин. «03» ок-тября 2017
г.

Явка ответчика по делу, заинтересованных лиц и (или) их представителей (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.